BCM
Materiale
Material
Compatibilità
Suitable for
Caratteristiche prodotto
Product characteristics
Questi pressacavi permettono l’installazione di più cavi con

PK - Industrial multi holes cable glands (different Ø of cables) made of polyamide
Esempio d’ordine Tappi di chiusura / Pins Order example: XBO3,0x25
Esempio d’ordine KIT / KIT Order example: PKG11MA
PK  Pressacavo in poliammide - Polyamide cable gland
G  Colore - Color
11  Dimensione Filetto - Thread dimension
MA   Numero fori x Ø cavo / Holes number x cable Ø
KIT BODY GPRKIT BODY GPRKIT BODY GPR KIT BODY GPR
Pressacavi multi foro in poliammide - Ø cavi diverso
Polyamide multi holes cable glands - different Ø of cablesPK...M
Grado di protezione: IP 67
IP Rating: IP 67
KIT BODY GPRKIT BODY GPR
=
OD
F
A
SP
OD
GPR
I fori dei gommini di serraggio con la “S” finale non sono passanti.
“S” stands for blind holes.
101